
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

6. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BSS-024000
 

CENTURY SIGNALATOR LED solární ukazatel
0,2W 4000K IP68

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 0,2

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 10 lm

Délka 103

Výška 22

Šířka 103

Tloušťka 22 mm

Napětí 2,5 V

Stupeň krytí IP68

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 0,286

Hmotnost včetně obalu v KG 0,031

Stmívatelné NE

Energetická třída -

Záruka 2

Senzor ANO

Solární panel ANO

Model baterie 1 Ni-MH

Kapacita baterie (mAh) 800

Nabíjecí čas -

Úspora -100%

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Představujeme vám elegantní spojení funkčnosti a estetiky s naším solárním ukazatelem CENTURY BSS-024000.
Nejen, že dodává světlo a směr, ale také přidává nádech italského designu do vašeho prostoru.
S CENTURY BSS-024000 můžete přidat jedinečný dotek do vašeho venkovního prostoru. Hliníkový silniční ukazatel
s fotovoltaickým panelem nejenže slouží jako osvětlení, ale i jako designový prvek, který vám dodává pohodu
a bezpečí.
Nemusíte se starat o dobití. Díky fotovoltaickému panelu se CENTURY BSS-024000 dobíjí samostatně. S autonomií
až 100 hodin zajistí klidný venkovní prostor i po setmění, a to bez nutnosti elektrických kabelů.
Světlo je více než jen zdroj osvětlení. S naším solárním ukazatelem můžete vytvořit intimní a příjemný prostor,
který odráží váš vlastní styl. Otvory pro upevnění do země umožňují flexibilní umístění, aby váš prostor byl právě
takový, jaký chcete.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

